ESTADO DO CEARÁ

) x jdi ( PREFEITURA MUNICIPAL DE

PEREIRO 5 CP
\ U.F.L.

0'®P/Bdpÿfÿ

TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

O Ordenador de Despesas da Secretaria de Saúde e Saneamento, Sr. Luiz Bezerra de Queiroz
Neto, no uso de suas atribuições legais e, considerando haver o Pregoeiro cumprido todas as
exigências do procedimento de licitação, cujo objeto é a AQUISIÇÃO DE GÊNEROS
ALIMENTÍCIOS, MATERIAIS DE LIMPEZA, HIGIENE E DESCARTÁVEL A SEREM
DESTINADOS AO HOSPITAL MUNICIPAL, AO PROGRAMA ESF, CASA DE APOIO E
SECRETARIA DE SAUDE DO MUNICÍPIO DE PEREIRO-CE, vem, ADJUDICAR _ E
HOMOLOGAR o presente Processo Administrativo de Licitação, na modalidade PREGÃO
PRESENCIAL N° 10.02.01/2020, para que produza os devidos efeitos legais e jurídicos.

Assim, no termo da legislação vigente, fica o presente processo ADJUDICADO E
HOMOLOGADO em favor das empresas: 01. MARIA EVANIR DIÓGENES-ME, que venceu o
lote 01, no valor global de R$ 85.097,90 (oitenta e cinco mil, noventa e sete reais e noventa
centavos) 02. F. EDNALDO DIÓGENES - ME, que venceu os lote 02, no valor global de R$
27.370,75 (vinte e sete mil, trezentos e setenta reais e setenta e cinco centavos), venceu o lote
04, no valor global de R$ 8.775,00 (oito mil, setecentos e setenta e cinco reais), venceu o lote
09, no valor global de R$ 37.599,90 (trinta e sete mil, quinhentos e noventa e nove reais e
noventa centavos) - GLOBAL R$ 73.745,65 (setenta e três mil, setecentos e quarenta e cinco
reais e sessenta e cinco centavos). 03. ITALO HENRIQUE DE AQUINO SALDANHA - ME,
que venceu o lote 03, no valor global de R$ 8.897,29 (oito mil, oitocentos e noventa e sete reais
e vinte e nove centavos). 04. JONAILDO ADONIAS OLIVEIRA - ME que venceu o lote 05, no
valor global de R$ 99.200,00 (noventa e nove mil e duzentos reais). 05. R. M. FIGUEIREDO -
ME, que venceu o lote 06 no valor global de R$ 53.299,50 (cinquenta e três mil, duzentos e
noventa e nove reais e cinquenta centavos). 06. LUCIVALDO DE LIMA RODRIGUES - ME,
que venceu o lote 07 no valor global de R$ 35.000,00 (trinta e cinco mil reais), venceu o lote 08
no valor global de R$ 26.000,00 (vinte e seis mil reais) - GLOBAL R$ 61.000,00 (sessenta e
um mil reais).

Ao setor competente para providências cabíveis.

Pereiro-Ce, 10 de março de 2020.

Luiz Bezerra de Queiroz Neto
Ordenador de Despesas da Secretaria

de Saúde e Saneamento

CNPJ: 07.570.518/0001-00 I.EST: 06.920.250-8
Rua Dr. Antônio Augusto de Vasconcelos, n° 227-Centro-Pereiro-CE

(88) 3527-1250 / 3527-1260